onde foi adquirido e é condicionado às políticas do mesmo. 

7. Para participar do Programa, o Cliente deverá se direcionar até uma Loja física SAMSUNG 

(https://www.samsung.com/br/campaign/storecontacts/) e efetuar o pagamento do Voucher (“Voucher”), no 

valor de R$ 299,00 (duzentos e noventa e nove reais) através de um dos meios de pagamento disponíveis. 

7.1 O valor do desconto a ser concedido mediante o uso do Voucher será de até R$1.500,00 

(mil e quinhentos reais). 

7.2 A compra do Voucher não ensejará o ganho de pontos Rewards. O ganho de pontos 

Rewards somente ocorrerá com a efetiva compra de um novo Produto, com a utilização do Voucher. 

8. Conforme indicado no item 3 acima, para participar do Programa, o Cliente deverá ter uma